
Sociokultūrinės paslaugos 

 

Sociokultūrinės paslaugos -Tai laisvalaikio organizavimo paslaugos, teikiamos siekiant išvengti 

socialinių problemų (prevenciniais tikslais), mažinant socialinę atskirtį, aktyvinant bendruomenę. 

Gavėjai - socialinės rizikos vaikai ir jų šeimos, vaikai su negalia ir jų šeimos, likę be tėvų globos 

vaikai, suaugę asmenys su negalia ir jų šeimos, senyvo amžiaus asmenys ir jų šeimos, socialinės 

rizikos suaugę asmenys ir jų šeimos, socialinės rizikos šeimos, kiti asmenys ir šeimos. 

Teikimo trukmė – pagal poreikį ir patvirtintą sociokultūrinių paslaugų planą. 

Paslaugos teikimo vieta: Kauno rajono socialinių paslaugų centras ir jo skyriai. 

Mokėjimas už paslaugą: nemokama. 

Už paslaugos organizavimą atsakingas: SBĮ Kauno rajono socialinių paslaugų centro direktoriaus 

pavaduotoja socialiniams reikalams Kristina Stanislovaitienė, Ežero g. 23, Kaunas, tel. (8 37) 32 81 

95,  el. p. centras@kaunorspc.lt 

 




